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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 12697-2:2024) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 227 „Road materials“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2025. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2025. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 12697-2:2015+A1:2019. 

Võrreldes standardiga EN 12697-2:2015+A1:2019 on standardis EN 12697-2:2024 tehtud järgmised 
olulised muudatused: 

— [Sissejuhatus] lisatud on uus peatükk. Tekst on üle toodud eelmisest peatükist 4 „Olulisus ja 
kasutamine“; 

— [1] kustutatud selle Euroopa standardi kohaldatavust puudutav eksitav lõik; 

— [2] normiviide standardile EN 932-6 on kustutatud. Lisatud „Kirjanduse“ loendisse; 

— [2] kustutatud on standardisarjas EN 12697 katsemeetodite pealkirjadest „for hot mix asphalt“; 

— [3] muudetud pealkiri kui „Terminid, määratlused ja tähised“; 

— [3.1] muudetud pealkiri kui „Terminid ja määratlused“; 

— [3.1.1] lisatud uus jaotis terminile „terastikuline koostis“; 

— [3.2] lisatud uus jaotis sümbolitele; 

— [4] muudetud pealkiri kui „Põhimõte“. Järgnevad jaotised on vastavalt ümber nummerdatud; 

— [5.2] sõel avamõõduga 2,8 mm on asendatud mõõduga 4 mm. Jaotis on uuendatud (eelmise väljaande 
jaotis 6.2); 

— [5.3] selgitus 4 mm või suurema avamõõduga sõelte kohta (eelmise väljaande jaotis 6.3); 

— [6] muudetud kirjeldus konstantse massini kuivatamise kohta (eelmise väljaande peatükk 7); 

— [6] selgitus, et osakesed peavad olema üksteisest täielikult eraldatud; 

— [7] selgitus minimaalse materjali koguse kohta (eelmise väljaande peatükk 8); 

— [9] uuendatud katseprotokolli sisu (eelmise väljaande peatükk 10); 

— [10] tekst tabeli 1 all on lisatud tabeli märkusena. MÄRKUS tabeli 1 all on kustutatud (eelmise väljaande 
peatükk 11). 

Kõigi standardisarja osade loetelu on leitav CEN-i veebilehelt: www.cencenelec.eu. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt.  

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Asfaltsegu koostis sideaine sisalduse ja täitematerjalide terakoostise osas on oluline kvaliteedinäitaja. Segu 
terakoostise kontrollimine on oluline vahend toote kvaliteedi juhtimisel. See dokum

ent on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määratleb asfaltsegude täitematerjalide terastikulise koostise määramise protseduuri 
sõelumise teel. See katsemeetod on rakendatav täitematerjalidele, mis on saadud sideaine ekstraheerimise 
järel EN 12697-1 või EN 12697-39 kohaselt. 

MÄRKUS Katsetulemust mõjutavad kiudmaterjalid, (ekstraheerimise käigus mittelahustuvad) tahked lisandid ja 
(mõned) sideaine modifikaatorid. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 933-1. Tests for geometrical properties of aggregates — Part 1: Determination of particle size 
distribution — Sieving method 

EN 12697-1. Bituminous mixtures — Test methods — Part 1: Soluble binder content 

EN 12697-39. Bituminous mixtures — Test methods — Part 39: Binder content by ignition 

ISO 3310-1. Test sieves — Technical requirements and testing — Part 1: Test sieves of metal wire cloth 

ISO 3310-2. Test sieves — Technical requirements and testing — Part 2: Test sieves of perforated metal 
plate 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA TÄHISED 

3.1 Terminid ja määratlused 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogiaandmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/ 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/ 

3.1.1 
terastikuline koostis (particle size distribution) 
kindlate sõelte peal oleva täitematerjali osakaal, väljendatuna neid sõelu läbiva materjali summaarse 
massiprotsendina 

3.2 Tähised 

3.2.1 
D 
asfaltsegus sisalduva täitematerjali ülemine terasuurus millimeetrites (mm) materjali asjakohase tehnilise 
standardi kohaselt 
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